
Gaume Racing Club a.s.b.l. Dimanche 1 août 2021

Course de Côte de GRANDCOURT
Liste n°25 à 15h19  * Tri par N° * Championnat de Belgique

N° CONCURRENT LICENCE CONDUCTEUR LICENCE NAT GR CL VOITURE ECURIE
1 GOURDET 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/CNB-E2-SC 21 NORMA M20F ASA ARDENNES
5 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE E2-SS 17 DALLARA F308/11 Bayard
7 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILLIPPE 11187 FR CN/CNB-E2-SC 20 NORMA M20 F ECURIE 80
8 FRANTZ 7248 FRANTZ CYRIL 7248 FR CN/CNB-E2-SC 21 OSELLA PA30 *
17 PEREZ 902381 PEREZ PASCUAL 902381 BE CN/CNB-E2-SC 20 NORMA M20 FC *
32 ARDENNES 17321 SCHMITS JEAN 697697 BE D 15 RALT F3000 ASA ARDENNES
33 M.U.B 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE D 15 LOLA 9950 M.U.B
37 DU DONON 8874 TROMP ROLAND 8874 FR E2-SS 17 TATUUS MASTER F2 DU DONON
43 JANIN 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 TATUUS FR 2.0 *
50 MEIERS 1C1059973 MEIERS ROBERT 1C1059973 DE E2-SS 17 FORMULE RENAULT 2.0 *
52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D 14 LOLA B06/30 EBRT
54 SAINTMARD 675620 SAINTMARD GILLES 675620 BE D 14 DALLARA F3 *
56 ASA ARDENNES 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D 14 DALLARA MERCEDES ASA ARDENNES
59 JUBERT 914644 JUBERT JEAN-LOUIS 914644 BE E2-SS 17 RENAULT TATUUS *
60 SAINTMARD 320299 SAINTMARD ANTONIN 320299 FR E2-SS 16 FORMULE CAMPUS *
61 GOZZI 245347 GOZZI DOMINIQUE 245347 FR E2-SS 16 FORMULA BMW *
103 THIERY 912242 THIERY NICOLAS 912242 BE PF 5 5A PORSCHE 944 *
126 STARCK 913173 STARCK SEBASTIEN 913173 BE PF 5 5A RENAULT CLIO CUP *
167 GUILBERT 915684 GUILBERT QUENTIN 915684 BE PF 5 5A FORD SIERRA COSWORTH *
170 EBV 50577 BETTEL ERIC 914721 BE PF 3 3B PEUGEOT 205 MAXI Baudouin Visétoise
172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF 4 4A PEUGEOT 205 TARGEZ Bayard
181 OTRT 900609 VAN LEENT ERIC 697663 BE PF 5 5B VW GOLF OTRT
184 L'HARDION 306762 L'HARDION ALEXIS 306762 FR PF 5 5A RENAULT R11 ASA DETROIT
189 LEMAIRE 208852 LEMAIRE SEBASTIEN 208852 FR PF 3 3B BMW M3 *
192 M.U.B 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF 2 2A PORSCHE GT3 CUP  M.U.B
194 M.U.B 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE PF 3 3A PORSCHE 911 M.U.B
199 EMOND 903437 EMOND STEPHANE 903437 BE PF 3 3B BMW *
204 M.U.B 908100 DEPEUTER HOMERE 914818 BE H 23 FISHER FURY M.U.B
205 GIBSON 5984 GIBSON IAN 5984 CH H 23 LOTUS 51A GIBSON

Il y a 29 engagés

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°40 à 15h19

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat de Belgique et du Luxembourg.

1 8 FRANTZ CYRIL 7248 CN/CNB-E2-SC21 0:42,42 0:40,08 0:38,81 0:50,68 0:44,68 0:38,81 *

2 32 SCHMITS JEAN 697697 D 15 0:43,49 0:42,43 0:41,45 0:53,90 0:50,13 0:41,45 02,64

3 1 GOURDET JACKY 37084 CN/CNB-E2-SC21 0:43,77 0:42,60 0:42,46 0:57,06 0:52,72 0:42,46 03,65

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 D 14 0:45,64 0:43,49 0:43,07 0:42,88 0:47,50 0:45,96 0:42,88 04,07

5 33 CAZZOLI BRUNO 912145 D 15 0:47,17 0:44,48 0:43,51 0:49,28 0:46,29 0:43,51 04,70

6 14 DONKELS DANIEL A1285 E2-SC 22 0:45,79 0:44,57 0:43,72 0:53,50 0:46,25 0:43,72 04,91

7 5 MARCHAL JACQUES 700609 E2-SS 17 0:46,50 0:44,51 0:44,05 0:52,81 0:49,27 0:44,05 05,24

8 23 MARCHIONE CANIO A1244 E2-SC 22 0:47,62 0:45,89 0:45,46 0:45,41 0:53,84 0:50,88 0:45,41 06,60

9 52 BOEMER DIDIER 907272 D 14 0:48,43 0:46,22 0:45,68 0:59,22 0:52,84 0:45,68 06,87

10 54 SAINTMARD GILLES 675620 D 14 0:49,62 0:47,96 0:47,03 0:46,22 1:03,01 0:53,07 0:46,22 07,41

11 37 TROMP ROLAND 8874 E2-SS 17 0:53,55 0:48,94 0:46,35 1:11,23 1:03,20 0:46,35 07,54

12 50 MEIERS ROBERT 1C1059973 E2-SS 17 0:48,94 0:47,93 0:47,74 0:47,38 0:52,90 0:50,38 0:47,38 08,57

13 7 FUSILLIER PHILLIPPE 11187 CN/CNB-E2-SC20 0:50,29 0:48,78 0:48,22 1:02,99 0:58,13 0:48,22 09,41

14 199 EMOND STEPHANE 903437 PF 3 3B 0:51,54 0:49,98 0:49,22 0:58,14 0:51,53 0:49,22 10,41

15 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PF 4 4A 0:55,04 0:51,09 0:50,05 0:57,70 0:53,35 0:50,05 11,24

16 59 JUBERT JEAN-LOUIS 914644 E2-SS 17 0:55,22 0:53,18 0:51,68 0:50,06 1:03,58 0:53,91 0:50,06 11,25

17 192 CORDIER LOIC 913254 PF 2 2A 0:52,60 0:49,81 0:50,41 0:54,78 0:51,05 0:50,41 11,60

18 194 SWINKELS JOHNY 911125 PF 3 3A 0:56,52 0:54,10 0:50,59 1:23,72 0:50,59 11,78

19 170 BETTEL ERIC 914721 PF 3 3B 0:53,88 0:52,08 0:51,94 0:56,96 0:54,44 0:51,94 13,13

20 85 KLEIN CHRIS A1611 CM 26 53:08,30 1:00,92 0:52,57 1:00,89 1:00,63 0:52,57 13,76

21 189 LEMAIRE SEBASTIEN 208852 PF 3 3B 0:54,95 0:53,39 0:52,67 1:03,30 0:55,90 0:52,67 13,86

22 153 PRICKAERTS SAM A1609 E1 16 0:59,72 0:54,89 0:55,01 0:52,78 1:06,17 0:58,17 0:52,78 13,97

23 61 GOZZI DOMINIQUE 245347 E2-SS 16 0:56,23 0:52,55 0:50,17 0:54,14 ABD 1:02,12 0:54,14 15,33

24 126 STARCK SEBASTIEN 913173 PF 5 5A 0:55,28 0:55,12 0:57,14 0:55,22 0:59,29 0:55,14 0:55,14 16,33

25 180 DONKELS-BECKER SANDRAA1346$ E1 17 1:01,40 0:56,60 0:56,09 1:02,76 0:58,65 0:56,09 17,28

26 184 L'HARDION ALEXIS 306762 PF 5 5A 1:00,63 0:57,15 0:57,28 0:56,24 1:15,43 1:08,43 0:56,24 17,43

27 103 THIERY NICOLAS 912242 PF 5 5A 0:58,88 0:58,41 1:05,14 0:56,31 0:56,31 17,50

28 94 FLAMMANG TANIA A1539$ E2-SH 21 0:59,35 0:57,78 0:56,65 0:56,50 1:01,55 0:56,34 0:56,34 17,53

29 43 JANIN JANICK 4009 E2-SS 17 1:00,03 0:56,50 0:56,43 1:10,49 1:02,19 0:56,43 17,62

30 167 GUILBERT QUENTIN 915684 PF 5 5A 0:58,06 0:56,94 0:57,75 0:56,51 1:03,81 0:59,68 0:56,51 17,70

31 155 GREGORIUS JACQUES A1126 E1 16 0:59,89 0:57,37 0:57,02 0:56,61 1:03,93 0:57,74 0:56,61 17,80

32 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 E1 17 1:00,66 0:58,34 0:57,75 0:57,07 1:03,68 0:57,91 0:57,07 18,26

33 188 BÜCHLER STEVE A1612 E1 18 1:06,81 1:01,48 0:59,33 0:58,67 1:08,95 1:02,02 0:58,67 19,86

34 204 DEPEUTER HOMERE 914818 H 23 1:04,63 1:03,38 1:01,30 1:21,55 1:09,95 1:01,30 22,49

35 181 VAN LEENT ERIC 697663 PF 5 5B 1:04,76 1:03,31 1:01,65 1:05,93 1:04,23 1:01,65 22,84

36 60 SAINTMARD ANTONIN 320299 E2-SS 16 1:10,17 1:04,80 1:04,18 1:03,73 1:18,31 1:08,97 1:03,73 24,92

37 159 HENSEN KEVIN A1620 E1 17 1:04,13 1:02,94 1:04,26 1:03,73 1:12,30 1:04,52 1:03,73 24,92

38 182 BECKER MONIQUE A1592$ E1 17 1:05,82 1:02,72 1:03,89 1:03,94 1:06,47 1:03,89 25,08

39 205 GIBSON IAN 5984 H 23 1:11,88 1:10,83 1:08,25 1:09,64 1:16,80 1:10,60 1:09,64 30,83

40 17 PEREZ PASCUAL 902381 CN/CNB-E2-SC20 0:45,19 0:44,34 0:44,46 0:43,78 No Time

Classement Evolutif après la Montée Officielle N° 3 :   Tri par temps

Il y a 39 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°40 à 15h19

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat de Belgique

Pl N° ConcurrentLic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 FRANTZ 7248 FRANTZ CYRIL FR 7248 OSELLA PA30 CN/CNB-E2-SC21 * 0:38,81 * 176 km/h

2 32 ARDENNES 17321 SCHMITS JEAN BE 697697 RALT F3000 D 15 ASA ARDENNES 0:41,45 0:02,64 165 km/h

3 1 GOURDET 37084 GOURDET JACKY FR 37084 NORMA M20F CN/CNB-E2-SC21 ASA ARDENNES 0:42,46 0:03,65 161 km/h

4 56 ASA ARDENNES18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA MERCEDES D 14 ASA ARDENNES 0:42,88 0:04,07 160 km/h

5 33 M.U.B 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 LOLA 9950 D 15 M.U.B 0:43,51 0:04,70 157 km/h

6 5 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 DALLARA F308/11 E2-SS 17 Bayard 0:44,05 0:05,24 155 km/h

7 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B06/30 D 14 EBRT 0:45,68 0:06,87 150 km/h

8 54 SAINTMARD 675620 SAINTMARD GILLES BE 675620 DALLARA F3 D 14 * 0:46,22 0:07,41 148 km/h

9 37 DU DONON 8874 TROMP ROLAND FR 8874 TATUUS MASTER F2 E2-SS 17 DU DONON 0:46,35 0:07,54 148 km/h

10 50 MEIERS 1C1059973MEIERS ROBERT DE 1C1059973 FORMULE RENAULT 2.0E2-SS 17 * 0:47,38 0:08,57 144 km/h

11 7 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILLIPPE FR 11187 NORMA M20 F CN/CNB-E2-SC20 ECURIE 80 0:48,22 0:09,41 142 km/h

12 199 EMOND 903437 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW PF 3 3B * 0:49,22 0:10,41 139 km/h

13 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF 4 4A Bayard 0:50,05 0:11,24 137 km/h

14 59 JUBERT 914644 JUBERT JEAN-LOUIS BE 914644 RENAULT TATUUS E2-SS 17 * 0:50,06 0:11,25 137 km/h

15 192 M.U.B 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE GT3 CUP  PF 2 2A M.U.B 0:50,41 0:11,60 136 km/h

16 194 M.U.B 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF 3 3A M.U.B 0:50,59 0:11,78 135 km/h

17 170 EBV 50577 BETTEL ERIC BE 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF 3 3B Baudouin Visétoise 0:51,94 0:13,13 132 km/h

18 189 LEMAIRE 208852 LEMAIRE SEBASTIEN FR 208852 BMW M3 PF 3 3B * 0:52,67 0:13,86 130 km/h

19 61 GOZZI 245347 GOZZI DOMINIQUE FR 245347 FORMULA BMW E2-SS 16 * 0:54,14 0:15,33 126 km/h

20 126 STARCK 913173 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO CUP PF 5 5A * 0:55,14 0:16,33 124 km/h

21 184 L'HARDION 306762 L'HARDION ALEXIS FR 306762 RENAULT R11 PF 5 5A ASA DETROIT 0:56,24 0:17,43 122 km/h

22 103 THIERY 912242 THIERY NICOLAS BE 912242 PORSCHE 944 PF 5 5A * 0:56,31 0:17,50 121 km/h

23 43 JANIN 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 0:56,43 0:17,62 121 km/h

24 167 GUILBERT 915684 GUILBERT QUENTIN BE 915684 FORD SIERRA COSWORTHPF 5 5A * 0:56,51 0:17,70 121 km/h

25 204 M.U.B 908100 DEPEUTER HOMERE BE 914818 FISHER FURY H 23 M.U.B 1:01,30 0:22,49 112 km/h

26 181 OTRT 900609 VAN LEENT ERIC BE 697663 VW GOLF PF 5 5B OTRT 1:01,65 0:22,84 111 km/h

27 60 SAINTMARD 320299 SAINTMARD ANTONIN FR 320299 FORMULE CAMPUS E2-SS 16 * 1:03,73 0:24,92 107 km/h

28 205 GIBSON 5984 GIBSON IAN CH 5984 LOTUS 51A H 23 GIBSON 1:09,64 0:30,83 98 km/h

CLASSEMENT FINAL - Championnat de Belgique

Il y a 28 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be


